

PROTOKÓŁ Nr II/10
z sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytej w dniu 2 grudnia 2010r. w lokalu
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach

Rada rozpoczęła posiedzenie o godz. 18,00 a zakończyła o godz. 19,00.
Obradom przewodniczył **przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Otwierając obrady, **Przewodniczący Rady** witając serdecznie wszystkich radnych, wybranego w I turze wyborów Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedlowych oraz licznie przybyłych na dzisiejszą sesję mieszkańców miasta i Gminy, poinformował zebranych iż dzisiejsze posiedzenie zostało zwołane w trybie nadzwyczajnym i będzie miało szczególnie uroczysty charakter wynikający z ustalonego porządku obrad który obejmuje:

1. **Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.**
2. **Przyjęcie ślubowania nowo wybranego Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny.**
3. **Zamknięcie obrad sesji Rady.**

Po dopełnieniu ceremonii związanych z powitaniem i formalnym otwarciem obrad, **Przewodniczący Rady** wręczył wybranemu w pierwszej turze głosowania **Burmistrzowi GiM Panu Robertowi Jaworskiemu** przekazane przez Miejską Komisję Wyborczą w Chęcinach **zaświadczenie potwierdzające dokonanie wyboru**, podkreślając jednocześnie, że **Pan Robert Jaworski został wybrany Burmistrem na kolejną, drugą kadencję zdecydowaną większością głosów naszych wyborców, uzyskując prawie 87-procentowe poparcie.**

Kontynuując **swoją wypowiedź** Przewodniczący Rady stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, iż w dzisiejszym posiedzeniu bierze udział pełny ustawowy skład Rady Miejskiej, co oznacza że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał, wniosków i postanowień.

Kulminacyjnym punktem posiedzenia było przyjęcie przez radnych oraz licznie zgromadzonych w sali obrad mieszkańcach miasta i gminy Chęciny **ślubowania** jakie osobiście złożył wypowiadając pełną treść roty wybrany na kolejną kadencję **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski.**

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz potwierdzając formalne objęcie funkcji **Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny** przez **Pana Roberta Jaworskiego** zaprosił zebranych do wysłuchania Jego wystąpienia.

Zabierając głos **Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski** serdecznie podziękował mieszkańcom miasta i gminy za olbrzymie poparcie i powierzenie sprawowania funkcji Burmistrza Gminy i Miasta na kolejną drugą kadencję. Oznacza to, iż przyjęty i realizowany przy współudziale współpracowników oraz Rady Miejskiej kierunek działań mających na celu rozwój Gminy Chęciny jest akceptowany i popierany przez lokalną społeczność. Kontynuując swoją wypowiedź **Burmistrz Jaworski** skierował słowa szczególnego podziękowania pod adresem swojej rodziny a szczególnie małżonki, która z pełnym zrozumieniem potrafi nie tylko łagodzić częste nieobecności w domu, ale również niejednokrotnie wspierać w rozwiązywaniu trudnych spraw społecznych. **Burmistrz Robert Jaworski**, zwracając się do uczestniczących w posiedzeniu radnych, sołtysów oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy podkreślił, iż osiągnięte wyniki są w dużej mierze również zasługą wspólnie podejmowanych działań i harmonijnej współpracy z Radą Miejską.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz

